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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER L0 Ig:\clj;;

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 314,756.55

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 290,406.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Lizarraga Novelo Ma. Victor 500.00 290,906.55
(04/04/2014  E00040 CH-474  -Matos Balam Yanelly 100.00 291,006.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chi Monte Justina 150.00 291,156.55
04/04/2014  EOD04D CH-474  -Pal Perera Veronica 100.00 291,256.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Flola Porras Rene 500.00 291,756.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Herrera Ku Leticia 200.00 291,956.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Gamboa Dominguez Jose Fco. 200.00 292,156.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Angulo Garcia David 250.00 292 406.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Tut Parras Abraham 500.00 292,906.55
04/04/2014  EOQ040 CH-474  -Dzib Leon Demetria 400.00 293,308.55
04/04/2014  EC0040 CH-474  -Gomez Santos Carlos Alberto 300.00 293,606.55
04/04/2014  EQDO40 CH-474  -Dominguez Castro Ma. Adela 100.00 293,706.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Tut Gonzalez Evangelina 1,000.00 294,706.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Marlin Pantoja Jorge 100,00 294 806.55
0410412014 E0D040 CH-474  -Chi Ramos Severiana 350.00 295,156.55
04/04/2014  EQ004D CH-474  -Uh Chi Ma. del Carmen 350.00 295,506.55
04/04/2014  EODO4D CH-474  -Ake Moreno Luz Ma. 100.00 295,606.55
04/04/2014  E0D040 CH-474  -Ug Tut Rubi Alejandra 100.00 ' 295,706.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Colli Ku Eufracio 200.00 295,908.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Calam Euan Ma. del Socorro 100.00 296,006.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Doroteo Flores Ma. Isabel 430.00 296,436.55
04/04/2014  ED0040 CH-474  -Cancino Santos Erik 400.00 296,836.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 297,036.55
04/04/2014  EQ0D40 CH-474  -Mukul Tut Sandy Gabriela 300.00 297,336.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Couch Acereto Wendy 200.00 297,536.55
04/04/2014  E0QO0D40 CH-474  -Casanova Dzul Alfredo 300.00 297,836.55
(4/04/2014  EO0040 CH-474  -Pool Ku Florinda 100.00 297,936.55
04104/2014  E00040 CH-474  -Chay Perez Lelicia 300.00 298,236.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Peralla Ku Karla 300.00 298 536.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Casanova Dzul Jose Alfredo 300.00 24B,836.55
04/04/2014  EQO040 CH-474  -Porras Mugarte Ma. del Pila 300.00 299,136.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Calam Ordofiez Marcelino 200.00 299,336.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Couch Pantoja Ma. de Jesus 300.00 299,636.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mukul tut Sandy Gabriela 300.00 299,936.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Casanova Varguez Maria 300.00 300,236.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chan Uicab Blanca Mariel 300.00 300,536.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Gonzalez Moo Martha 300.00 300,836.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Couch Pantoja Elia 300.00 301,136.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Martin Panloja Jorge Albert 200.00 301,336.55
04/04/2014  EC0040 CH-474  -Fuentes Varguez Isidro 300.00 301,636.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cruz Vidal Rosa Isabel 300.00 301,936.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Herrera Euan Maria Luisa 300.00 302,236.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Lopez Mex Lizeth 300.00 302,536.55



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
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04/04/2014  E00040 CH-474  -Perez Sabido Blanca Vercnic 300.00 302,836.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Koyoc Pool Prudencio 300.00 303,136.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Ake Dzul Agustin 200.00 303,336.55
04/04/2014  EC0040 CH-474  -Dominguez Chan Fany 300.00 303,636.55
04/04/2014  E0Q0040 CH-474  -Fuentes Varguez Martha 200.00 303,836.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Baas Lopez Gerardo Antonio 200.00 304,036,55
04/04/2014  E0Q0040 CH-474  -Chay Mex Justina 200.00 304,236.55
04/04/2014  E00040 CH474  -Uc Cohuo Marta 100.00 304,336.55
04/04/2014  EO0D40 CH-474  -Chi Chan Nidia 150.00 304 ,486.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Interian May Addy 150.00 304,636.55
04104/2014  E0004D CH-474  -Euan Euan Josefa 150.00 304,786.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Huchim Huchim Ma. Justina 400.00 305,186.55
04/04/2014  E0Q040 CH-474  -Yama Huchim Jesus 1,100.00 306,286.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Can May Eduardo 100.00 306,386.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uicab Gongora Glendi 150.00 306,536.55
04/04/2014  E0D0040 CH-474  -Mian Ceh Esther 150.00 306,686.55
04/04/2014  E0OD40 CH-474  -Casanova Pacheco Donalo 500.00 307.186.55
04/04/2014  E0O040 CH-474  -Dzul Chim Blanca 100.00 307,286.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -May Custinianos Marcos 300.00 307 586.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Martin Pantcja Ma, Rosa Ele 135.00 307,721.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Martin Villanueva Jose Merc 65.00 307,786.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Tuyub Colli Juan Carlos 100.00 307,886.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Couoh Pacheco Ma. Obdulia 100.00 307,986.55
04/04/2014  EO00040 CH-474  -Can Uh Ma. Antonia 100.00 308,086.55
04/04/2014  E0O040 CH-474  -Pantoja Martin Nelson 400,00 308,486.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Sanmiguel Lara Carmelila 400.00 308,886.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Tul Porras Abraham 500.00 309,386.55
04/04/2014  ECO0D40 CH-474  -Dominguez Loza Edith Isabel 300.00 309,686.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Barbosa Perera Manuela de J 500.00 310,186.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uc Pedro 500,00 310,686.55
04j04/2014  E00040 CH-474  -Perera Euan Elda Ma. 500.00 311,186.55
04/04/2014  EO0040 CH-474  -Euan Orozco Ma. Esther 500.00 311,686.55
04/04/2014  ECOC4D CH-474  -Chan Orozco William 400.00 312,086 55
04/04/2014  E00D40 CH-474  -Baas Cocom Marbella Rosario 350.00 312,436.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Duran Fuentes Raul SGO.QO 312,736.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Orozco Sierra Wilberth 500.00 313,236.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Varguez Gonzalez Maria Gpe. 380.00 313,616.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Nable Porras Ma. Dalia 500.00 314,116.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Carrillo Mex Pedro 500.00 314 ,616.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Ku Ortiz Rosa lsabel 500.00 315,115.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Carrillo Mex Pedro 500.00 315,616.55
04/04/2014  EC0040 CH-474  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 315,916.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mugarte Orozco Wendy 100.00 316,016.55
040472014 E00040 CH-474  -Pech Vazquez Manuela 500.00 316,516.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Canche Neble Leticia 500.00 3 ?.?16.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Pantoja Martin Nelson 160.00 317,176.55
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04/04/2014  E00040 CH-474  -Euan Euan Josefa 50.00 317,226.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Narvaez Ma, Bercelia 100.00 317,326.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Colli Aldana Gloria 100.00 317,426.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Pormras Tun Gregoria 300.00 317,726.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Manrique Noriega Ma. del So 350.00 318,076.55
04/04/2014  EOD04D CH-474  -Cohuo Hau Leydi 350.00 318,426.55
04/04/2014  EDOC40 CH-474  -Martin Redondo Alvar 200.00 318,626.55
04/04/2014  EDOC4D CH-474  -Redondo Orozco Margarita 200.00 318,826.55
04/04/2014  E0QO0O40 CH-474  -Diaz Canche Felipa 200.00 319,026.55
04/04/2014  ED0040 CH-474  -Tun Navarrete Jesus 200.00 319,226.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Tuyub Chan Melba Ma. 150.00 318,376.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 319,576.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mukul Ku lleana Gpe. 80.00 319,656.55
(04/04/2014  E00040 CH-474  -Ku May Rosa Ma. 150.00 318,806.55
04/04/2014  ED0040 CH-474  -Pisle Lopez Mercedes 100.00 319,906.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Martin Sandoval Ma. Caridad 300.00 320,206.55
04/04/2014  E00D40 CH-474  -Redondo Varguez Ana Elizabe 200.00 320,406.55
04/04/2014  E0Q0D40 CH-474  -Tec Uc Virginia 100.00 320,506.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Perez Chale Ma. de la Cruz 100.00 320,606.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Martin Villanueva Jose Merc 300.00 320,906.55
04/04/2014  E00O040 CH-474  -Herrera Caamal Noemi del So 200.00 321,106.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chi Moo Claudia 300.00 321,406.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Flores y Acosta Marcela 100.00 321,506.55
04/04/2014  E0OD4D CH-474  -Rodriguez Cumi Elsi Ma. 200.00 324,706.55
04/04/2014  EO0040 CH-474  -Doroteo Flores Ma. Isabel 500.00 322,206,55
04/04/2014  EOO0D4D CH-474  -Ix Xool Pedro Adalfo 450.00 322,656.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Valencia Diaz Elsa 150,00 322,806.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Cabrera Chim Falima 350.00 323,156.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Dominguez Piste Deisy 500.00 323,656.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mex Cabrera Gregorio 400.00 324,056.55
04/04/2014  E0D0040 CH-474  -Farfan Lara Ma. Asuncion 200.00 324,256.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Semalla Sandoval Cerbula 200.00 324 456.55
04/04/2014  EQO040 CH-474  -Dominguez Piste Deysi 300.00 324,756.55
04/04/2014  EOD040 CH-474  -Tut Porras Abraham 500.00 325,256.55
04042014 EO0040  CH-474  -Chay Pechma, Asuncion 150,00 325,406.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chay Celz Antonio 500.00 325,908.55
04/04/2014  EC0040 CH-474  -Gonzalez Huacal Zobeida 400.00 326,306.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Centeno Novelo Jose 400.00 326,706.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Contreras Ma. Luisa 200.00 326,906.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chan Pacab Yeni Beatriz 100.00 327,006.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Angulo Garcia David 200,00 327,206.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Casanova Martin Elsa 100.00 327,306.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Pacheco Marlin Hernando 150.00 327,456.55
04/0412014  E00040 CH-474  -Delgado Pacheco Ana Ma. 100.00 327,556.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Calam Vazquez Ma. Engracia 200.00 327,756.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dominguez Canul Ma. Margari 50.00 327,806.55
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0410412014  EC0040 CH-474  -Uicab Uicab Reyes 150.00 327,956.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Ordofiez Redondo Yady Esther 400.00 328, 356.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Celz Ramos Antonia 100.00 328,456.55
04/04/2014  E0Q040 CH-474  -Caamal y Pech Carmen 100.00 328,556.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Gamboa Dominguez Jose Fco. 200.00 328,756.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chi Varguez Juventina 200.00 328,956.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Couoh Pacheco Ma. Obdulia 100.00 329,056.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Farfan Balam Mirna Noemi 400.00 329,456.55
04/04/2014  E0C040 CH-474  -Uicab Uicab Gladys 200.00 329,656.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Gonzalez Huacal Zobeida 400.00 330,056.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Negron Ordofiez Juana 400.00 330,456.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Lara Gongora Erika 350.00 330,806.55
04/04/2014  EO0040 CH-474  -Magana Pisle Jacqueline 100.00 330,906.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Balam Nabte Sor Genoveva 150.00 331,056.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cocom Herrera Edwin 500,00 331,556.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Conlreras Matos Elvira 300.00 331,856.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Sierra Esquivel Duice Ma. 200.00 332,056.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Guemez Ku Anastacio 300.00 332,356.55
04/04/2014  E0D0040 CH-474  -Herrera Baak Lidelfia 300.00 332,656.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mukul Martin Nidia Alejandr 300.00 332,956.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Pantoja Marlin Nelson 240.00 333,196.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uh Canche Ricardo 350.00 333,546.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Tuyub Kauil Wendy 120.00 333,666.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Campos Altonar Ana Judith 300.00 333,966.55
04/04/2014  ECO0D40 CH-474  -Baas Duarte Ma. Yolina 400.00 334,366.55
04/04/2014  E0Q00D40 CH-474  -Chi May Margarila 300.00 334 666.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dlivares Gongora Felipe 300.00 334,966.55
04/04/2014  E00040 CH-474 -Camara Perez Gabriela | 300.00 335,266.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Caamal Ac Rita Vicloria 100.00 335,366.55
04/04/2014  ED0040 CH-474  -Doroteo Flores Ma. Isabel 400.00 335,766.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cahuich Cobos Fatima 100.00 335,866.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Euan Farfan Yenny 300.00 336,166.55
04/04/2014  EDO040 CH-474  -Sabido Gonzalez Rosa Margar 300.00 336,466.55
04/04/2014  ECO040 CH-474  -Euan Farfan Sara Berenice 300.00 336,766.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dominguez Ayala Ma. Elena 300.00 337,066,558
04/04/2014  E00040 CH-474  -Lara Gongora Erika Dianira 350.00 337,416.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Yam Manuela Jesus 100.00 337,516.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chan Tul Ma. Manuela 300.00 337,816.55
04/04/2014  ECOC40 CH-474  -Serralta Sandoval Cerbula 500.00 338,316.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Canche Cetina Ma. Angelica 200.00 338,516.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dominguez Loza Edith 300.00 338.816.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chay Cetz Anlonio 500.00 339,316.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mex Marlin Ma. del Socorro 500.00 339,816.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Ix Xool Carlos German 400.00 340,216.55
04/04/2014  E00040D CH-474  -Uc Tut Comnelio 100.00 340,316.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Chi Chan Nidia 200.00 340,516.55
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04/04/2014  EO0040 CH-4™  -Santos Rosado Jose Antonio 100.00 340,616.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cohuo Hau Leydi 100.00 340,716.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Ordofez Delgado Luis Armand 500.00 341,216.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Ordofiez Balam Armando 500.00 341,716.55
04/04/2014  E00O040 CH-474  -Castillo Solis Edgardo 300.00 342,016.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cocom Herrera Delmi del ros 300.00 342,316.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Aban Varguez Elvis 300.00 342,616.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Lara Morales Eduardo 300.00 342,916.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cab Sandoval Remigio 300.00 343,216.55
04/04/2014  EQOC40 CH-474  -Navarrele Magafia Norma 300.00 343,516.55
04/04/2014  E00040 CH474  -Nabte Dzul Jorge 300.00 343,816.55
04104/2014  E00040 CH-474  -Narvaez Chi Nilda 300.00 344,116.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dzul Pantoja Falima 300.00 344 416.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Xool Aldana Elsy 300.00 344,716.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Mex Redonda Mirtha 300.00 345,016.55
04/04/2014  E0D040 CH-474  -May Cach Alba 300.00 345,316.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Balam Chan Minelia 300,00 345,616.55
04/04/2014  E0QQ0D40 CH-474  -Dzib Colli Zulay 300.00 345,916.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Varguez Ku Areana 300.00 346,216.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Calam Euan Ma. del Socorro 300.00 346,516.55
04/04/2014  E0004D CH-474  -Martin Lugo Jaime 300.00 346,816.55
04/04/2014.  E00D40 CH-474  -Novelo Dorantes Rosa Elena 300.00 347,116.55
04/04/2014  EQ0040 CH-474  -Piste Vela Martha 300.00 347 416,55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Cancino Santos Ma. Asuncion 300.00 347,716.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Dominguez Ac Yulisa 450.00 348,166.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Tut Balam Teodosio 300.00 348,466.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Pantoja Martin Nelson 200.00 348,666.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uicab Hoil Nancy 200.00 348,866.55
04/04/2014  ED0040 CH-474  -Uicab Hoil Ma. Carolina 100,00 348,966.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Noriega Uicab Mirian 100.00 343,066.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Paz Tamayo Luceli 500.00 349,566.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uicab May Luis 500.00 350,066.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Manrigue Tul Emeterio 500.00 350,566.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Uicab May Luis 500.00 351,066.55
04/04/2014  E00040 CH-474  -Manrique Tut Emeterio 500.00 351 .568.5?
04/04/2014  EDDDAD CH-474  -Dominguez Ortiz Jose Merced 1,500.00 353,086.55
08/04/2014  E00044 CH-478  -Apoyo secial 93.75 353,160.30
08/04/2014  E00044 CH-478  -Huacal Dominguez Juana 989.00 354,149.30
08/04/2014  E00044 CH-478  -Farfan Fuenles Viclor 1,620.00 355.769.;10
(08/04/2014  E0DD44 CH-478  -Perera Camara Jose Gamaliel 440,40 356,209 1’0
08/04/2014  EOD044 CH-478  -Farfan Fuentes Victor 450.00 356,659.70
08/04/2014  E00044 CH-478  -Rodriguez Alberto Antonio 3,248.00 359,907.70
TOTAL: 69,501.15 359,807.70
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 24,350.00
1,000.00 25,350.00

04/04/2014

E00040

CH-474  -Apoyo a eq. de futbol
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04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de beishol sand 600.00 25,950.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de beisbol diab 1,500.00 27,450.00
04/04/2014  EO0D40 CH-474  -Apoyo a eq. de beisbol vaqu 600.00 28,050.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de futbol 1,000.00 29,050.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a grupo de estudiante 500.00 29,550.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a grupo de estudiante 500.00 30,050.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de beisbol 1,500.00 31,550.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de futbol 1,000.00 32,650.00
04/04/2014  E0D040 CH-474  -Apoyo a eq. de beisbol 600,00 33,150.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq, de beisbol 600.00 33,750.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de beishol diab 800.00 34,550.00
04/04/2014  E00040 CH-474  -Apoyo a eq. de fulbol 1,000.00 35,550.00

TOTAL: 11,200.00 35,550.00
TOTAL: 80,701.15 0.00 395,457.70



H. Ayuntamiento de Muna Yucatan
2012 - 2015

Unidad Municipal de Acceso
A la Informacion Publica

ARTICULO 9 FRACCION IX

LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS
ABRIL DE 2014

UNIDAD AGRICOLA MUNA # 1
IMPORTE POR (5,000.00)

USUARIOS

FERNANDO TOLOSA CASANOVA
LUIS FELIPE MARAVE YAMA
ARTURO HUCHIM POOL

JUAN M. BAUTISTA KU CHAN
JUAN B. NARVAEZ DOMINGUEZ
ERNESTO J. HUACAL DOMINGUEZ
VICTOR A. MARTIN CASANOVA
MIGUEL A. MARTIN CASANOVA
JOSE 5. OROZCO CHAN

10. FLORENTINO BALAM CHALE

il. WILLIAM A. MIS KU

12. JOSE M. OROZCO CASANOVA

13. MANUEL MARVAEZ CANCINO

14. JOSE ISIDRO HUCHIM POOL

15. JOSE M. TUN HOO

OB NO U WN S



-~ UMAIP

Unidad Municipal de Acceso
A la Informacion Puablica

CENpU s WNS

H. Ayuntamiento de Muna Yucatan
2012 - 2015

ARTICULO 9 FRACCION IX

LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

ABRIL DE 2014
UNIDAD AGRICOLA MUNA # 1
IMPORTE POR (8,000.00)
USUARIOS
TEODOSIO TUT BALAM 16. ERIK EDUARDO ESPADAS MEDINA
ARTURO HUCHIM POOL 17. CARLOS FILIBERTO MUKUL TUT
SECUNDINO NARVAEZ CHAN 18. TIRSO UH MAY
CECILIO TOLOSA CASANOVA 19. GILBERTO REYES HUCHIM
MARIO JESUS MEDINA TUN 20. IRMA BEATRIZ PERERA NARVAEZ
ADALBERTO NARVAEZ CHAN 21. MAURO EDILBERTO MOOQ ¥ PUC
LEONIDES SALAZAR MARRUFO 22. BLANCA ESTELA FARFAN MARTIN
FELICIANO HUACAL BALAM 23. PASTOR PECH VERDEJO
FLORENTINO PANTOJA MUGARTE 24. EZEQUIEL PANTOJA TE
JOSE ALBERTO MIS POOL 25. FELIPE DE JESUS CABRERA AUAN
JOSE LUIS TUT BALAM 26. REMIGIO BALAM MARTIN
JUAN DE LA ROSA DELGADO HOO 27. ANTONIO UH VELA
DESIDEO BALAM CHALE 28. LADISLAO LUGO Y EUAN
MIGUEL ALONSO SOSA CARRILLO 29. JOEL ESTEVEZ SECUNDINO
JOSE ENRIQUE VELA SIMA 30. GASPAR MOO PEREZ

Atentamente;
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